000021
000005

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

/Cl '783/zoa
OS/os - og:i9

oe
Câmara Municipal de Tule&

Oficio n°21/2018 — Gab. ME

Toledo, 08 de maio de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
RENATO REIMANN
Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Indicação de membro para compor Comissão Especial.

Senhor Presidente,

Na qualidade de líder do bloco Fiscalização com Ética e Transparência
e considerando o disposto no inciso III do art. 54 do RI, proponho a indicação do
Vereador Leoclides Bisognin para compor a comissão especial que analisará o
Projeto de Lei n° 65 de 2018, de autoria do Vereador Gabriel Baierle.

Respeitosamente,

AL •E PO
Líder do Bloco F scalização c m Ética e Transparência

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi. 1049 -CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledn.prieg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Daniela quana Bai.
Chefejie Gabinete

Câmara Municipal de Tc" -

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA n° 306/2018

Considerando o ofício n° 21/2018 - ME que na qualidade de líder do

Bloco Fiscalização com Ética e Transparência indica o Vereador Leoclides Bisognin

para compor a Comissão Especial que analisará o Projeto de Lei n° 65 de 2018,

encaminho ao Departamento Legislativo para providências.

Toledo, 08 d maio de 2018.

Rena Re tann
Presidente da Cpiara Municipal

Centro CWICO Presidente Tancredo Neves
Rua Saram'', 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
wwwtoledo.pr  leg.br

o o opa
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 	u00007

Estado do Paraná U.9410 1101%

:CCM°. n" 1° 5t7"nwil ip5:1 Cf:  -Medi

Ofício n° 19/2018 GVGB

8 de maio de 2018.

Ao Sr. Presidente
RENATO REIMANN
Câmara Municipal de Toledo, Paraná

Assunto: Indicação para Comissão Especial

Senhor Presidente,

Venho através deste, na condição de Líder do BLOCO UNIÃO POR

TOLEDO me auto indicar para compor a Comissão Especial para analise do

Projeto de Lei de n° 65 de 2018, nos termos do inciso I do §1° do Art. 77 do

Regimento Interno desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

GabrieT9. ierle
Vere d r

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rue Sarenct 1049. Centro. CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

wvvw.toledo.prleq.br  camarac-toledo.pr.qov.br

02
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 	008+

Estado do Paraná
;11,r ff 14; is 	L

Daniela Lhana tsaiena
Chefe 4e Gabinete

Câmara Mu icipal de Toledo

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA n° 314/2018

Considerando o ofício n° 19/2018 — GVGB do Vereador Gabriel Baierle

que na qualidade de líder do Bloco Por Um Toledo Melhor se auto indica para

compor a Comissão Especial que analisará o Projeto de Lei n° 65 de 2018,

encaminho ao Departamento Legislativo para providências.

Toledo, 09 de maio de 2018.

Renatu ann
Presidente da C a Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

000,02-f

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO u00009$
Estado do Paraná

(441.10ogIbil
tAtc_araLoq10145u-n  14:0',

•   .
)1 •
e o ede

Oficio n°72/2018 — GWD

Toledo, 09 de maio de 2018.

limo. Sr. Renato Reimann
Presidente da Câmara Municipal de Toledo/PR

Assunto: Indicação para Comissão Especial.

Senhor Presidente,

Este vereador, abaixo assinado, na condição de Líder do Bloco POR
UM TOLEDO MELHOR, indica a Vereadora Olinda Fiorentin para compor a
Comissão Especial que fará:

Análise do Projeto de Lei n°65, de 2018.

Atenciosamente,

10
Vereador do PSD

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

441 r et.?

1122•151‘1

),1/4" rarst

e
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 	011010

Estado do Paraná
To

Daniel uana Galena
Ch 	de Gabinete

Câmara unicipal de Toledo

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA n° 313/2018

Considerando o ofício n° 72/20 18 — GVVD do Vereador Vagner Delabio

que na qualidade de líder do Bloco Por Um Toledo Melhor indica a Vereadora Olinda

Fiorentin para compor a Comissão Especial que analisará o Projeto de Lei n° 65 de

2018, encaminho ao Departamento Legislativo para providências.

Toledo, 09 de maio de 2018.

Ren4tb letmann
Presidente da a ra Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
wwwtoledo pr.leg.br.

Respeitosamente,

OR LODI
loco Amor e União por Toledo

00,045r1
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO t) 000 1 14,

Estado do Paraná 	U1/4 .10(4.01s
(010 	-

t99
Câmera Muniddal de Toledo

Oficio n°024/2018 — (G\NL)

Toledo, 10 de maio de 2018

A Sua Excelência o Senhor
RENATO REIMANN
Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Indicação de membro para compor comissão especial.

Senhor Presidente,

Na qualidade de líder do Bloco Amor e União por Toledo, indico o
vereador Valtencir Careca para compor a Comissão Especial que analisará o Projeto
de Lei n° 65, de 2018.

Centro Chaco Presidente Taneredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.peleg.br

Toledo, 11 de maio de 2018.

Ren\a
Presidente da 	mara Municipal

ann

41 	t• et:1

Rt- 	-5 1

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná Daniel I a na{alle2n*

Chefe
	,
de abinete

Camnra Munici ai de Toledo

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA n° 318/2018

Considerando o oficio n° 24/2018 — GWL do Vereador Walmor Lodi que

na qualidade de líder do Bloco Amor e União por Toledo indica o Vereador Valtencir

Careca para compor a Comissão Especial que analisará o Projeto de Lei n° 65 de

2018, encaminho ao Departamento Legislativo para providências.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D88C3676FDBA406353ABFFAA6DF875D2 CODIGO DO DOCUMENTO: 020659
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 065/2018
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle